[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.10.2014 г.                            № 83

	О внесении изменений в постановление Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 03.10.2014 г. № 82 «Об утверждении муниципальной программы «Газификация деревень Курцово и Сапрыкино -1 Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   № 65 от 26.11.2013г. «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ и создании комиссии» и Уставом муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Администрация Мушковичского сельского поселения Ярцевского района       Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:

   1. Внести изменения в постановление Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 03.10. 2014 г. № 82 «Об утверждении муниципальной программы «Газификация деревень Курцово и Сапрыкино -1  Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы»:

    1) в паспорте муниципальной
 программы муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Газификация деревень Курцово и Сапрыкино -1  Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы» объемы ассигнований муниципальной программы читать в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)

	Объем финансирования программы –

650000,00 рублей,

в том числе:

2014 год – 647398,96 рублей, из них:

средства местного бюджета– 647398,96 рублей.

2015 год – 0,00 рублей,

2016 год –0,00 рублей.

2) Пункт 4 читать в следующей редакции:

«4.
Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Объем финансирования муниципальной программы составляет – 650000,00  рублей, в том числе:

2014 год – 647398,96 рублей, из них:

средства местного бюджета – 647398,96 рублей;

2015 год –0,00 рублей;

2016 год –0,00 рублей.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Мушковичского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                  А.А. Азаренков

3)  Приложение №2 изложить в следующей редакции:
План реализации муниципальной программы на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов
«Газификация деревень Курцово и Сапрыкино -1  Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы»
	№

п/п
	Наименование
	Исполнитель мероприятия
	Источник финансирования
	Объем средств на реализацию муниципальной программы (рублей)
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы

	всего
	2014
	2015
	2016
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель 1- Улучшение условий жизнедеятельности на территории муниципального образования  Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и повышение уровня обустройства объектами инженерной инфраструктуры

	Мероприятие 1 - повышение уровня обустройства объектами инженерной инфраструктуры

	1
	Разработка проектно-сметной документации газопровода высокого давления, в том числе
	Администрация  муниципального образования Мушковичское сельское поселение
	всего
	647398,96
	647398,96
	0,00
	0,00

	Средства местного бюджета
	647398,96
	647398,96
	0,00
	0,00

	1.1
	Разработка проектно-сметной документации газопровода высокого давления до деревни Сапрыкино-1
	Администрация  муниципального образования Мушковичское сельское поселение
	всего
	297 398,96
	297 398,96
	0,00
	0,00

	Средства местного бюджета
	297 398,96
	297 398,96
	0,00
	0,00

	1.2.
	Разработка проектно-сметной документации газопровода высокого давления до деревни Курцово
	Администрация  муниципального образования Мушковичское

сельское поселение
	всего
	350 000,00
	350 000,00
	0,00
	0,00

	Средства местного бюджет

	Итого по основному мероприятию 1

	всего
	647398,96
	647398,96

	0,00
	0,00